
О погашении кредиторской задолженности Министерства обороны и Министерства 
внутренних дел Республики Казахстан по выплате заработной платы

Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 октября 2000 года N 1616
      В соответствии со статьей 16 Закона Республики Казахстан от 11 ноября 1999 года 

"О республиканском бюджете на 2000 год" и постановлением Правительства Z990473_ 
Республики Казахстан от 6 июня 2000 года N 862 "О мерах по организации P000862_ 
погашения кредиторской задолженности по выплате заработной платы и социальным 
выплатам" Правительство Республики Казахстан постановляет: 
      1. Министерству финансов Республики Казахстан выделить 142971500 (сто сорок 
два миллиона девятьсот семьдесят одна тысяча пятьсот) тенге на погашение 
кредиторской задолженности по выплате заработной платы, образовавшейся по 
состоянию на 1 января 1999 года и непогашенной по состоянию на 1 января 2000 года, 
в  т о м  ч и с л е :  
      Министерству обороны Республики Казахстан 103934500 (сто три миллиона 
девятьсот тридцать четыре тысячи пятьсот) тенге; 
      Министерству внутренних дел Республики Казахстан 39037000 (тридцать девять 
м и л л и о н о в  т р и д ц а т ь  с е м ь  т ы с я ч )  т е н г е .  
      2. Министерству обороны, Министерству внутренних дел Республики Казахстан в 
установленном порядке обеспечить проведение расчетов по погашению указанной 
кредиторской задолженности по выплате заработной платы. 
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя 
Премьер-Министра Республики Казахстан Утембаева Е.А. 
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
 
     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Петрова Г.В.)   



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


